
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609), art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody na 2024 rok o kwotę 178.257,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki na 2024 rok o kwotę 178.257,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Po stronie dochodów:  56.951.057,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące  30.949.016,25 zł 

- dochody majątkowe  26.002.040,97 zł 

2. Po stronie wydatków:  60.133.843,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  29.952.372,92 zł 

- wydatki majątkowe  30.181.470,97 zł 

§ 4. Załącznik do uchwały „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku” – otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik do uchwały „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku” – otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik do uchwały „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych w 2024 roku” – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik do uchwały „Wykaz dotacji na realizację zadań publicznych w 2024 roku” – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Załącznik do uchwały „Dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy w 2024 roku” – otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie pisma FB-BP.3111.169.2024.MJ zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego        

z 02 lipca 2024 roku zwiększa się dochody w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 500,00 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań określonych w art. 37e 

i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin  

i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 

gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny.   

Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu  

w rozdziale 60004 w § 4300 o tą samą kwotę tj. 500,00 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75095 § 0920 o kwotę 14.700,00 zł. Jednocześnie  

z tego tytułu zwiększa się plan wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu. 

 Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75618 § 0490 o kwotę 4.600,00 oraz § 0940 o kwotę 

5.500,00 zł. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan wydatków Urzędu Miasta i Gminy  

w Międzyborzu. 

 Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2030 o kwotę 53.700,00 zł oraz § 6330        

o kwotę 62.140,00 na podstawie złożonego wniosku o zwrot wydatków w ramach funduszu 

sołeckiego w roku 2023. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan wydatków Szkoły Podstawowej 

w Bukowinie Sycowskiej w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 110.000,00 zł oraz zwiększa się plan 

wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu o kwotę 5.840,00 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80195 § 2001 o kwotę 11.379,00 zł w związku 

udziałem w Projekcie nr 2023-1-PL01-KA122-SCH-000142788 pt. „Mobilność międzynarodowa 

kadry z SP im. Jerzego Badury w Międzyborzu” realizowanego w ramach programu Erasmus+. 

Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan wydatków szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury  

w Międzyborzu w rozdziale 80195 § 4300 o tą samą kwotę tj. 11.379,00 zł.      

 Na podstawie wniosku zwiększa się dochody w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 2.440,00 zł  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy – wypłata 

świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan 

wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyborzu w rozdziale 85295  

§ 3280 o tą samą kwotę tj. 2.440,00 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90004 § 0690 o kwotę 21.673,00 zł. Jednocześnie  

z tego tytułu zwiększa się plan wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu. 

 Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90005 § 2460 o kwotę 1.625,00 zł. Jednocześnie  

z tego tytułu zwiększa się plan wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Międzyborzu. 

 

 

WYDATKI: 

W planie finansowym w zakresie wydatków Urzędu Miasta i Gminy dokonuje się 

następujących zmian: 
 

1) w rozdziale 71004 zmniejsza się § 4300 o kwotę 150.000,00 zł; 

2) w rozdziale 71035 zmniejsza się § 4300 o kwotę 25.000,00 zł;  

3) w rozdziale 71095 zwiększa się § 4300 o kwotę 10.000,00 zł; 

4) w rozdziale 75095 zwiększa się § 4300 o kwotę 55.000,00 zł oraz zwiększa się § 4430 o kwotę 

23.327,00 zł;  

5) w rozdziale 75411 zwiększa się § 6170 o kwotę 40.000,00 zł;  

6) w rozdziale 80104 zwiększa się § 4330 o kwotę 24.281,00 zł; 

7) w rozdziale 80195 zwiększa się § 4210 o kwotę 1.200,00 zł; 

8) w rozdziale 90015 zmniejsza się § 4260 o kwotę 9.000,00 zł natomiast zwiększa się § 4300  

o kwotę 9.000,00 zł; 

9) w rozdziale 92109 zwiększa się § 2480 o kwotę 15.130,00 zł; 

10) w rozdziale 92605 zwiększa się § 2830 o kwotę 70.000,00 zł; 

11) w rozdziale 92695 zmniejsza się § 4300 o kwotę 10.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



 

12) w ramach przedsięwzięć w rozdziale 60016 zmniejsza się koszenie poboczy kwota 500,00 zł 

z przeznaczeniem na oznakowanie poziome na drogach gminnych kwota 500,00 zł oraz  

z usług ogólnych w kwota 2.500,00 zł z przeznaczeniem na oznakowanie poziome ma 

drogach gminnych w kwocie 2.500,00 zł.  

13) w ramach Funduszu Sołeckiego: 

- FS Kamień – w rozdziale 90095 zmniejsza się § 4270 o kwotę 1.100,00 zł natomiast 

zwiększa się § 4220 w rozdziale 92109 o kwotę 1.100,00 zł; 

- FS Niwki Kraszowskie – w rozdziale 92109 zmniejsza się § 4220 o kwotę 1.500,00 zł 

natomiast zwiększa się § 4300 o kwotę 1.500,00 zł; 

- FS Klonów – w rozdziale 92109 zmniejsza się § 4260 o kwotę 150,00 zł natomiast zwiększa 

się § 4300 o kwotę 150,00 zł; 

- FS Hałdrychowice – w rozdziale 90015 zmniejsza się § 6050 o kwotę 7.806,00 zł natomiast 

w rozdziale 60016 zwiększa się § 6050 o kwotę 10.806,00 oraz zmniejsza się§ 4270 o kwotę 

3.000,00 zł.  

 

 

W plan finansowym w zakresie wydatków Szkoły Podstawowej w Bukowinie Sycowskiej  

dokonuje się następujących zmian: 
1) w rozdziale 80101 zmniejsza się § 4210 w pozycji „pozostałe” o kwotę 250,00 zł; 

2) w rozdziale 85416 zwiększa się § 3240 o kwotę 3.250,00 zł natomiast zmniejsza się § 3260  

o kwotę 3.000,00 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2024 ROKU

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr V/23/2024 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 24 lipca 2024 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 592 274,00 500,00 10 592 774,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 500,00 500,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 500,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 676 741,43 14 700,00 1 691 441,43

75095 Pozostała działalność 0,00 14 700,00 14 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 700,00 14 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 233 167,00 10 100,00 10 243 267,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

210 010,00 10 100,00 220 110,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 4 600,00 4 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 500,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 12 269 469,00 115 840,00 12 385 309,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 624,00 115 840,00 267 464,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 53 700,00 53 700,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 140,00 62 140,00

801 Oświata i wychowanie 8 009 889,00 11 379,00 8 021 268,00

80195 Pozostała działalność 0,00 11 379,00 11 379,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 11 379,00 11 379,00

852 Pomoc społeczna 535 673,97 2 440,00 538 113,97

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 193 177,97 2 440,00 195 617,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 400,00 2 440,00 17 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 186 500,00 23 298,00 2 209 798,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 21 673,00 21 673,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 21 673,00 21 673,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 625,00 1 625,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 625,00 1 625,00

Razem: 56 772 800,22 178 257,00 56 951 057,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2024 ROKU

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/23/2024 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 24 lipca 2024 r.
zmnieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 240 344,00 8 306,00 11 248 650,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 500,00 500,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 500,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 169 844,00 7 806,00 11 177 650,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 -3 000,00 69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 690,00 10 806,00 389 496,00

710 Działalność usługowa 282 000,00 -165 000,00 117 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 212 000,00 -150 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 018 289,43 78 327,00 6 096 616,43

75095 Pozostała działalność 110 318,00 78 327,00 188 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 55 000,00 81 500,00

4430 Różne opłaty i składki 75 658,00 23 327,00 98 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 760,00 40 000,00 314 760,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 662 768,75 146 610,00 23 809 378,75

80101 Szkoły podstawowe 7 849 179,00 109 750,00 7 958 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 900,00 -250,00 219 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 110 000,00 162 000,00

80104 Przedszkola 12 470 667,00 24 281,00 12 494 948,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 24 281,00 44 281,00

80195 Pozostała działalność 253 985,75 12 579,00 266 564,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 1 200,00 20 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 48 794,75 11 379,00 60 173,75

852 Pomoc społeczna 1 587 030,97 2 440,00 1 589 470,97

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 203 177,97 2 440,00 205 617,97

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 800,00 2 440,00 17 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 700,00 250,00 39 950,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

19 000,00 250,00 19 250,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 3 250,00 19 250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 -3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 384 969,75 -8 906,00 3 376 063,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 587 374,00 -7 806,00 579 568,00

4260 Zakup energii 460 510,00 -9 000,00 451 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 850,00 9 000,00 28 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 014,00 -7 806,00 99 208,00

90095 Pozostała działalność 135 956,75 -1 100,00 134 856,75

4270 Zakup usług remontowych 30 714,00 -1 100,00 29 614,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 212 629,02 16 230,00 2 228 859,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 290,00 16 230,00 889 520,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

709 000,00 15 130,00 724 130,00

4220 Zakup środków żywności 20 726,00 -400,00 20 326,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -150,00 17 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 902,00 1 650,00 30 552,00

926 Kultura fizyczna 368 500,00 60 000,00 428 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 70 000,00 210 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

140 000,00 70 000,00 210 000,00

92695 Pozostała działalność 107 300,00 -10 000,00 97 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 700,00 -10 000,00 48 700,00

Razem: 59 955 586,89 178 257,00 60 133 843,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Poniesione

nakłady do 

Dział Rozdz. 31.12.2023 razem
środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w gm. Międzybórz zaopatrujących w wodę do 

celów bytowo-gospodarczych mieszkańców miasta i gminy Międzybórz
010 01043 2024 1 255 000,00 1 255 000,00 1 192 300,00 środki RF Polski ŁAD

2.
Budowa sieci wodociągowej przesyłowej zaopatrujące w wodę do celów bytowo - 

gospodarczych mieszkańców w m.Międzybórz i m.Ose gm. Międzybórz
010 01043 2023/2024 4 641 067,95 314 750,00 4 326 317,95 4 282 037,95 środki RF Polski ŁAD

5 896 067,95 314 750,00 5 581 317,95 5 474 337,95

1.
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1490D w Bukowienie Sycowskiej - 

wykonanie projektu 
60014 2024 20 000,00 20 000,00

2.
Inwestycje drogowo chodnikowe - Zakup tłucznia na drogę przy posesji nr 54 w Bukowinie 

Sycowskiej- FS Bukowina Sycowska
60016 2024 3 000,00 3 000,00  środki funduszu sołeckiego 

3. Inwestycje drogowo chodnikowe - FS Bąków 60016 2024 14 000,00 14 000,00  środki funduszu sołeckiego 

4. Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwach Gminy Międzybórz 60016 2024 7 139 000,00 7 139 000,00 6 782 230,00 środki RF Polski ŁAD

5. FS Hałdrychowice - remont drogi gminnej (zakup tłucznia+utwardzenie) 60016 2024 10 806,00 10 806,00  środki funduszu sołeckiego 

6.
Budowa i odtworzenie infrastruktury dróg miejskich po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i 

inwestycji towarzyszących w mieście Międzybórz
60016 2023/2024 3 996 468,00 211 004,00 3 785 464,00 3 780 544,00 środki RF Polski ŁAD

600 11 183 274,00 211 004,00 10 972 270,00 10 562 774,00

1.
Modernizacja urzędu w celu poprawy izolacji cieplnej budynku oraz stworzenia sali 

sesyjnej i pomieszczeń MGOPS w Międzyborzu
75023 2023-2024 1 201 136,00 27 846,00 1 173 290,00 1 118 290,00 środki RF Polski ŁAD

750 1 201 136,00 27 846,00 1 173 290,00 1 118 290,00

1.
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
75411 2024 40 000,00 40 000,00

754 40 000,00 40 000,00

1.
Modernizacja części dachów budynku Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w 

Międzyborzu
80101 2024-2025 2 590 200,00 52 000,00

2.
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bukowinie Sycowskiej poprzez wymianę 

stolarki okiennej
80101 2024 110 000,00 110 000,00

3.
Budowa Przedszkola Publicznego "BAJKA" przy Szkole Podstawowej im. Jerzego 

Badury w Międzyborzu
80104 2022-2024 10 172 500,00 10 179 300,00 6 842 500,00 środki RF Polski ŁAD

4.

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Międzyborzu, 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu   -  audyt 

energetyczny
80195 2024 50 000,00 50 000,00

801 12 922 700,00 0,00 10 391 300,00 6 842 500,00

1. Remont zewnętrznych elementów budynku Ośrodka Zdrowia w Międzyborzu 85195 2024 400 000,00 400 000,00 392 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

851 400 000,00 0,00 400 000,00 392 000,00

1. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Międzyborzu 90001 2022-2024 2 011 938,00 1 611 938,00 400 000,00 400 000,00
środki RFIL wsparcie finansowego inwestycji w 

zakresie kanalizacji, kwota 2.011.938,00 zł w tym w 

2. FS Bukowina Sycowska - Zakup 2 lamp solarnych 90015 2024 18 000,00 18 000,00  środki funduszu sołeckiego 

3. FS Bukowina Sycowska - Lampa na Węgrowej na istniejącym słupie 90015 2024 4 000,00 4 000,00  środki funduszu sołeckiego 

4. FS Klonów - Zakup lamp 90015 2024 15 000,00 15 000,00  środki funduszu sołeckiego 

5. FS Kraszów - Zakup lamp solarnych 90015 2024 16 000,00 16 000,00  środki funduszu sołeckiego 

6. FS Królewska Wola - Zakup i montaż lampy solarnej 90015 2024 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

7. FS Ligota Rybińska - Zakup i montaż lampy hybrydowej sola+wiatrak 90015 2024 16 208,00 16 208,00  środki funduszu sołeckiego 

8. FS Niwki Kraszowskie - Zakup lampy ulicznej 90015 2024 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

9. FS Niwki Książęce - Zakup lampy solarnej 90015 2024 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

900 2 111 146,00 1 611 938,00 499 208,00 400 000,00

1. FS Ose - Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę 92109 2024 20 886,00 20 886,00  środki funduszu sołeckiego 

2. Renowacja części kościoła filialnego pw. Św. Trójcy w Dziesławicach 92120 2024 50 000,00 50 000,00 49 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

3. Remont wnętrza kościoła pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Międzyborzu 92120 2024 200 000,00 200 000,00 196 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

4.
Remont i renowacja kaplicy przedpogrzebowej na cmentarzu komunalnym w 

Międzyborzu
92120 2024 300 000,00 300 000,00 294 000,00

środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

5. Remont części kościoła ewangelicko-augsburskiego pw. Św. Krzyża 92120 2024 200 000,00 200 000,00 196 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

6. Remont kaplicy grobowej rodziny Von Weger 92120 2024 100 000,00 100 000,00 98 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

7.

Renowacja i konserwacja pomnika nagrobnego Caroliny Sophii Elisabethy Adamy z 

rzeźbą przedstawiającą personifikację Wiary, z początku XIX w. znajdującego się na 

terenie cmentarza w Międzyborzu

92120 2023-2024 204 999,02 10 000,00 146 999,02 146 999,02
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

921 1 075 885,02 0,00 1 017 885,02 245 000,00

1. 

Projekt budowlany obejmujący zagospodarowania terenu rekreacyjno-kulturalnego z 

budynkiem przeznaczanym pod lokal gastronomiczny, amfiteatrem, zapleczem szatniowo-

sanitarnym, placem zabaw, skateparkiem i strefami rekreacyjnymi na działce nr 749/2 

obręb Międzybórz

92601 2024 98 000,00 91 200,00

2. Zakup i Montaż piłkochwytów na działce 750/2, 755/2, 756/2 92601 2024 15 000,00 15 000,00

926 113 000,00 0,00 106 200,00 0,00

33 742 072,97 2 137 692,00 30 181 470,97 23 916 611,95

Rady Miejskiej w Międzyborzu

Okres 

realizacji

Rolnictwo i łowictwo

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku

Transport i łącznośc

w sprawie zmiany budżetu Gminy Międzybórz na 2024 rok

Administracja publiczna

Ochrona zdrowia

Środki planowane w 2024 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

do Uchwały Nr V/23/2024

Uwagi
 Wartość 

kosztorysowa 

Klasyfikacja 

wydatków

z dnia 24 lipca 2024 roku

O g ó ł e m :

WyszczególnienieL.p.

Oświata i wychowanie

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do  Uchwały Nr V/23/2024

Rady Miasta i Gminy Międybórz

z dnia 24 lipca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy na 2024 rok

Środki funduszu Przedsięwzięcia

przypadające na przewidziane do realizacji

dane sołectwo wg wniosku sołectwa

Promocja sołectwa i kultury regionalnej (zakup materiałów) 400,00 4210 92109

Promocja sołectwa i kultury regionalnej (zakup żywności) 1 000,00 4220 92109

Promocja sołectwa i kultury regionalnej (wynajem urządzeń - 

catering, dmuchańce)

817,00
4300 92109

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 500,00 4210 90004

Utrzymanie porządku na placu wiejskim (umowa zlecenie) 1 000,00 4170 90004

Zakup artykułów gospodarczych do utrzymania placu 

wiejskiego

500,00
4210 90004

Inwestycje drogowo chodnikowe 14 000,00 6050 60016

18 217,00

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości 

wiejskiej poprzez przekazywanie wiedzy młodszym 

pokoleniom (zakup środków żywności)

1 758,00 4220 92109

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości 

wiejskiej poprzez przekazywanie wiedzy młodszym 

pokoleniom (zakup materiałów i wyposażenia)

450,00 4210 92109

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości 

wiejskiej poprzez przekazywanie wiedzy młodszym 

pokoleniom (zakup usług pozostałych)

2 250,00 4300 92109

Promocja wsi oraz wspieranie regionalnej twórczości 

wiejskiej poprzez przekazywanie wiedzy młodszym 

pokoleniom (nagrody konkursowe)

1 000,00 4190 92109

Utrzymanie terenu zielonego na placu rekreacyjnym na 

działce nr 85/9 - umowa zlecenie
2 000,00 4170 90004

Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania czystości 

placu rekreacyjnego na działce nr 85/9 oraz placu przy sali 

wiejskiej i zakup narzędzi

1 400,00 4210 90004

Serwis traktora do koszenia trawy 0,00 4270 90004

Dofinansowanie Dnia Dziecka 1 000,00 4220 92195

Zakup opału do ogrzewania świetlicy wiejskiej 4 000,00 4210 92109

Zakup artykułów gospodarczych do sali wiejskiej 1 000,00 4210 92109

Zakup 2 lamp solarnych 18 000,00 6050 90015

Lampa na Węgrowej na istniejącym słupie 4 000,00 6050 90015
Zakup tłucznia na drogę przy posesji nr 54 w Bukowinie 

Sycowskiej
3 000,00 6050 60016

Zakup kosy spalinowej 4 000,00 4210 90004

Dofinansowanie Dnia Seniora 2 000,00 4220 92195

Naprawa elementów drewnianych na placu wiejskim (zakup 

nowych elementów drewnianych oraz zakup farb)
1 200,00 4210 90095

47 058,00

Ławki i stoły zewnętrzne 4 000,00 4210 92109

Zmywarka 2 000,00 4210 92109

Czyszczenie strugi + rura spustowa 6 000,00 4300 90095

Pellet do ogrzewania świetlicy i straży 3 000,00 4210 92109

Zakup energii i wywóz nieczystości 600,00 4260 92109

Paliwo, olej, naprawa traktorka do koszenia 3 000,00 4210 90004

Usługa koszenia trawy 1 000,00 4170 90004

Namioty zewnętrzne 2 675,00 4210 90095

Promocja sołectwa (Dożynki, Dzień Dziecka i Mikołajki) 

(zakup materiałów)
200,00 4210 92109

18 217,00

2 47 058,00

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

Bąków

Uwagirozdziałparagraf
Wydatki w ramach 

funduszu

Bukowina Sycowska

3 Dziesławice 24 750,00

Lp. Nazwa sołectwa

1

Ogółem 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



Promocja sołectwa (Dożynki, Dzień Dziecka i Mikołajki) 

(zakup artykułów spożywczych)
1 200,00 4220 92109

Promocja sołectwa (Dożynki, Dzień Dziecka i Mikołajki) 1 075,00 4300 92109

24 750,00

Remont drogi gminnej (zakup tłucznia+utwardzenie) 10 806,00 6050 60016

Umowa zlecenie (koszenie trawy, zakup paliwa, oleju, 

remont kosy)
636,00 4170 90004

Umowa zlecenie (koszenie trawy, zakup paliwa, oleju, 

remont kosy) składki ZUS
114,00 4110 90004

Zakup paliwa oleju 100,00 4210 90004

Remont kosy 200,00 4300 90004

Zakup lampy solarnej 0,00 6050 90015

Doposażenie i konserwacja placu wiejskiego (zakup ławek x 

2, lampki solarnej, oleju tarasowego)
1 300,00 4210 90095

Promocja oraz integracja wsi (zakup żywności) 1 000,00 4220 92109

Zagospodarowanie placu wiejskiego (zakup piasku, trawy, 

wyrównanie terenu)
1 750,00 4210 90004

15 906,00

Opłata energii na świetlicę 600,00 4260 92109

Zakup paliwa do kosiarki z napędem 400,00 4210 90004

Promocja sołectwa 1 000,00 4210 92109

Promocja sołectwa (zakup żywności) 2 100,00 4220 92109

Zabezpieczenia 220 V (naprawa sieci elektrycznej w 

świetlicy wiejskiej)
1 000,00 4300 90095

Garaż + kostka 0,00 6050 90095

Wykonanie prac remontowych w świetlicy wiejskiej 3 900,00 4270 90095

Wyposażenie świetlicy 7 326,00 4210 92109

Wyposażenie plenerowe 4 200,00 4210 90095

20 526,00

Zakup lamp (1 solarna, 2 na istniejących słupach) 15 000,00 6050 90015

Zakup namiotu 8 000,00 4210 90095

Utwardzanie drogi do posesji nr 11 (zakup materiałów) 6 000,00 4270 60016

Koszenie placu wokół świetlicy wiejskiej - umowa zlecenie 1 000,00 4170 90004

Energia, woda, wywóz nieczystości 850,00 4260 92109

Energia, woda, wywóz nieczystości 150,00 4300 92109

Spotkania integracyjne (zakup żywności) 1 000,00 4220 92109

Spotkania integracyjne (zakup materiałów) 500,00 4210 92109

Spotkania integracyjne (zakup usługy) 2 000,00 4300 92109

Paliwo i serwis urządzeń do koszenia 800,00 4210 90004

Zakup kamery z rejestratorem 670,00 4210 92109

35 970,00

Remont dróg gminnych 10 000,00 4270 60016

Zakup lamp solarnych 2 szt. 16 000,00 6050 90015

Zakup energii i opału do świetlicy 4 500,00 4210 92109

Wywóz nieczystości 500,00 4300 92109

Koszenie trawy (umowa zlecenie) 1 086,00 4170 90004

Koszenie trawy (umowa zlecenie) - składki ZUS 186,00 4110 90004

Koszenie trawy (umowa zlecenie) - FP 28,00 4120 90004

Konserwacja kosiarek, zakup paliwa 700,00 4210 90004

Zakup toalety przenośnej 3 000,00 4210 90095

Zagospodarowanie terenów wiejskich (zakup drzewek, 

stołów, ławek itp.)
1 166,00 4210 90095

Aktywizacja społeczności lokalnej i promocja sołectwa 

(wynajem urządzeń rekreacyjnych - zamki dmuchane, 

trampoliny)

1 000,00 4300 92109

Aktywizacja społeczności lokalnej i promocja sołectwa 

(zakup nagród, upominków)
500,00 4210 92109

Klonów 35 970,00

Ogółem

6

7 Kraszów 39 666,00

Ogółem

4 Hałdrychowice 15 906,00

5 Kamień 20 526,00

3 Dziesławice 24 750,00

Ogółem

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 2



Aktywizacja społeczności lokalnej i promocja sołectwa 

(zakup żywności)
1 000,00 4220 92109

39 666,00

Montaż lampy solarnej 10 000,00 6050 90015

Zakup węgla 1 800,00 4210 92109

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 450,00 4210 90004

Zlecenie na usługę koszenia i sprzątania 426,00 4170 90004

Zlecenie na usługę koszenia i sprzątania - składki ZUS 74,00 4110 90004

Kultywowanie i promocja tradycji wiejskich (zakup 

materiałów i wyposażenia)
200,00 4210 92109

Kultywowanie i promocja tradycji wiejskich (zakup żywności) 1 968,00 4220 92109

Kultywowanie i promocja tradycji wiejskich (zakup usług 

pozostałych)
800,00 4300 92109

Zakup sprzętu AGD do kuchni 1 000,00 4210 92109

Zakup mebli kuchennych do Sali wiejskiej 2 000,00 4210 92109

Zakup i wymiana drzwi świetlicy wiejskiej 4 250,00 4300 92109

22 968,00

Zakup i montaż lampy hybrydowej solar+wiatrak 16 208,00 6050 90015

Promocja wsi - środki żywnościowe 800,00 4220 92109

Renowacja wiaty przystankowej (malowanie + wymiana ławek) 2 000,00 4300 90095

19 008,00

Zakup opału na świetlicę 4 000,00 4210 92109

Zakup tłucznia na drogi 8 000,00 4270 60016

Zakup lampy ulicznej 10 000,00 6050 90015

Naprawa urządzeń znajdujących się w świetlicy 500,00 4270 92109

Promocja i aktywizacja mieszkańców (środki żywnościowe) 2 000,00 4220 92109

Promocja i aktywizacja mieszkańców (usługi pozostałe) 4 500,00 4300 92109

Koszenie trawy na placu przy świetlicy wiejskiej (umowa 

zlecenie)
832,00 4170 90004

29 832,00

Zakup opału na salę 3 000,00 4210 92109

Prąd 800,00 4260 92109

Wywóz nieczystości 600,00 4300 92109

Zakup paliwa do kosiarki 800,00 4210 90004

Lampa solarna - inwestycja 10 000,00 6050 90015

Spotkania aktywizujące lokalną społeczność 1 300,00 4300 92109

Spotkania aktywizujące lokalną społeczność 1 700,00 4220 92109

Projekt zagospodarowania działki nr 27 2 600,00 4300 90095

Doposażenie placu zabaw 8 768,00 4210 90095

29 568,00

Zakup opału 2 850,00 4210 92109

Wywóz nieczystości 0,00 4300 92109

Energia 400,00 4260 92109

Lada chłodnicza 3 125,00 4210 92109

Utrzymanie i remonty placu zabaw (umowa zlecenie) 852,00 4170 90004

Utrzymanie i remonty placu zabaw (umowa zlecenie)  ZUS 148,00 4110 90004

Spotkania wiejskie, integracja (zakup środków żywności) 4 000,00 4220 92109

Spotkania wiejskie, integracja (zakup materiałów) 450,00 4210 92109

Spotkania wiejskie, integracja (zakup usług) 1 300,00 4300 92109

Naprawy i remonty w świetlicy 705,00 4270 92109

Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę 20 886,00 6050 92109

Ogółem 34 716,00

Zakup paliwa do kosiarki 800,00 4210 90004

Koszenie trawy w sezonie (umowa zlecenie) 852,00 4170 90004

8 Królewska Wola 22 968,00

7 Kraszów 39 666,00

12 Ose 34 716,00

9 Ligota Rybińska 19 008,00

Niwki Kraszowskie 29 832,00

Ogółem

Ogółem

Oska Piła 19 998,00

Ogółem:

Ogółem

Ogółem

11 Niwki Książęce 29 568,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 3



Koszenie trawy w sezonie (umowa zlecenie) składki ZUS 148,00 4110 9004

Naprawa kosiarki 300,00 4270 90004

Oprysk + nawóz do drzewek 200,00 4210 90004

Opryskiwacz 200,00 4210 90004

Zakup namiotu 0,00 4210 90095

Zakup i montaż urządzenia do cyfrowego pomiaru prędkości z dofinansowaniem z gminy14 948,00 4300 90095

Promocja wsi, regionalnych produktów, palma, dożynki, 

Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki, 

warsztaty - zakup żywności)

800,00 4220 92109

Promocja wsi, regionalnych produktów, palma, dożynki, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki, warsztaty - zakup materiałów400,00 4210 92109
Promocja wsi, regionalnych produktów, palma, dożynki, 

Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki, 
1 000,00 4300 92109

Renowacja terenu wokół krzyża wiejskiego + zakup kwiatów 

i zniczy
350,00 4210 92195

19 998,00

358 183,00Suma środków przypadająca na wszystkie sołectwa w gminie

Ogółem

Oska Piła 19 998,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 6



spadki, zapisy i 

darowizny

odszkodowania i wpłaty za 

utracone lub uszkodzone 

mienie

wpływy z 

najmu
pozostałe

wynagrodzenia 

bezoosbowe i 

pochodne

wydatki bieżące
wydatki 

inwestycyjne

wpłata do 

buezetu

801 80101
SP im. J. Badury w 

Międzyborzu
0,00 7 303,60 7 303,60 7 303,60 0,00 7 303,60 0,00 0,00 0,00

80101
SP w Bukowienie 

Sycowskiej
0,00 2 000,00 1 480,00 400,00 120,00 2 000,00 2 000,00 0,00

80104
Przedszkole Bajka w 

Międzyborzu
0,00 2 000,00 1 480,00 300,00 220,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0,00 11 303,60 10 263,60 0,00 700,00 340,00 11 303,60 0,00 11 303,60 0,00 0,00 0,00

Dział Rodział Plan

801 80101 0750 400,00

80101 0920 20,00

80101 0960 8 783,60

80101 0970 100,00

80104 0750 300,00

80104 0920 20,00

80104 0960 1 480,00

80104 0970 200,00

11 303,60

Dział Rodział Plan

801 80101 4210 3 450,00

4300 5 853,60

80104 4210 1 950,00

4300 50,00

11 303,60

Pozostałe odsetki

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Zakup usług pozostałych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

Pozostałe odsetki

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Zakup materiałów i wypsoażenia

razem wydatki

Paragraf

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

Paragraf

razem dochody

Ogółem

w tym:

ogółem

Dochody

stan środków 

obrotowych na 

01.01.2024

Wyszczególnienie

R
o

d
zi

ał

D
zi

ał

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wypsoażenia

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr V/23/2024 Rady Miejskiej w Międzyborzu                                                                           

z dnia 24 lipca 2024 roku

w sprawie zmainy budżetu gminy na 2024 rok

ogółem

Wydatki

stan środków 

obrotowych na 

31.12.2024

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 853 85395 2820
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

2. 855 85516 2830
Żłobki sprawujące opiekę nad 

dziećmi w wieku do lat 3

dotację celowa na tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
50 000,00

3. 921 92120 6570
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

dotacje na ochronę zabytków i opiekę nad 

zabytkami w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

450 000,00

4. 926 92605 2830 Kultura fizyczna i sport zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000,00

197 000,00 450 000,00

Dz. Rozdz. § bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Oleśnicy

wsparcia Starostwa Oleśnickiego w zakresie 

świadczenia publicznego transportu zbiorowego 

na terenie Powiatu Oleśnickiego

46 000,00

2. 750 75095 2310 Gmina Strzelin

dotacja na koszty utrzymania Biura Innego 

Instrumentu Terytorialnego Subregionu 

Wrocławskiego z siedzibą w Strzelinie 

6 840,00

52 840,00 0,00

Dz. Rozdz. § bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480
Domy i ośrodki kultury świetlice i 

kluby
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 724 130,00

2. 921 92116 2480 Biblioteki kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00

1 057 130,00 0,00

1 306 970,00 450 000,00

DOTACJE CELOWE

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

z dnia 24 lipca 2024 r.

podsumowanie

Załącznik Nr 6

Treść

do Uchwały Nr V/23/2024

Plan na 2024 rok

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj zadania

Rady Miejskiej w Międzyborzu

Klasyfikacja
L.p.

L.p.

Klasyfikacja

Klasyfikacja Plan na 2024 rok
Treść

DOTACJE PODMIOTOWE

Rodzaj zadaniaTreść

DOTACJE CELOWE

Plan na 2024 rok

Rodzaj zadania

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzybórz na 2024 rok

Wykaz dotacji na realizację zadań publicznych w 2024 roku

                      1 756 970,00    
OGÓŁEM

podsumowanie

L.p.

podsumowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

750 Administracja publiczna 23,74 0,00 23,74

75011 Urzędy Wojewódzkie 23,74 0,00 23,74

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23,74 0,00 23,74

utworzenie PZ osobom, które posiadają status UKR, poza procesem nadania nr PESEL 0,00

nadanie numeru PESEL 0,00

758 Różne rozliczenia 151 624,00 0,00 151 624,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 624,00 0,00 151 624,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 624,00 0,00 151 624,00

dodatkowe zadania oświatowe związane z ksztłaceniem, wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terutorium tego państwa
151 624,00 0,00 151 624,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

dotacja podręcznikowa uczniowie Uchodźcy 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 400,00 2 440,00 17 840,00

85295 Pozostała działalność 15 400,00 2 440,00 17 840,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 400,00 2 440,00 17 840,00

art.. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na bezpłatną 

pomoc psychologiczna
0,00

art.. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

realizację zadań własnych gminy na rzecz pomocy Ukrainie
0,00

art. 31 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

jednorazowe świadczenie pienięzne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
600,00 0,00 600,00

art. 12 ust. 1 i art.. 13 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 14 800,00 2 440,00 17 240,00

art.. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

realizację zadań własnych gminy na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłek celowy
0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

stypendia socjalne 0,00 0,00

855 Rodzina 4 097,04 0,00 4 097,04

85595 Pozostała działalność 4 097,04 0,00 4 097,04

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 097,04 0,00 4 097,04

świadczenia rodzinne 4 097,04 0,00 4 097,04

171 144,78 2 440,00 173 584,78 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 23,74 0,00 23,74

75011 Urzędy Wojewódzkie 23,74 0,00 23,74

4740 wynagrodzenia i uposażenie wypłaceone w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,74 0,00 23,74

801 Oświata i wychowanie 151 624,00 0,00 151 624,00

80101 Szkoły podstawowe 102 860,00 0,00 102 860,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w związku z pomoc obywatelom Ukrainy 55 477,00 0,00 55 477,00

4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 8 187,00 0,00 8 187,00

4750 Wynagrodzenauczycieli wypłacone w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 22 700,00 0,00 22 700,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzęń pracowników wypłacanych w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 8 994,00 0,00 8 994,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związana z pomocą obywatelom Ukrainy 7 502,00 0,00 7 502,00

80104 Przedszkola 15 135,00 0,00 15 135,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 8 583,00 0,00 8 583,00

4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 6 552,00 0,00 6 552,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związana z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

80113 Dowozenie uczniów do szkół 5 419,00 0,00 5 419,00

4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 5 419,00 0,00 5 419,00

80148 Stołówki szkolen i przedszkolne 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 210,00 0,00 28 210,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związana z pomocą obywatelom Ukrainy 28 210,00 0,00 28 210,00

852 Pomoc społeczna 15 400,00 2 440,00 17 840,00

85295 Pozostała działaność 15 400,00 2 440,00 17 840,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatleom Ukrainy 14 800,00 2 440,00 17 240,00

świadczenia wypłacone przez MGOPS 14 800,00 2 440,00 17 240,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy Przebywającym na terytorium RP 600,00 0,00 600,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00

świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 600,00 0,00 600,00

zasiłek celowy 0,00 0,00

4740 wynagrodzenia i uposażenie wypłaceone w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzęń pracowników wypłacanych w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związana z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy Przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 0,00

stypendia socjalne 0,00 0,00

855 Rodzina 4 097,04 0,00 4 097,04

85595 Pozostała działalność 4 097,04 0,00 4 097,04

3290 Świadczenia społeczne wypłaone obywatelom Ukrainy Przebywającym na terytorium RP 4 097,04 0,00 4 097,04

świadczenia rodzinne 4 097,04 0,00 4 097,04

171 144,78 2 440,00 173 584,78 171 144,78 2 440,00 173 584,78

Dochody Wydatki

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr V/23/2024

Rady Miasta i Gminy Międzybórz

z dnia 24 lipca 2024 r., 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy 

Międzybórz 

Ogółem

Razem dochody

Klasyfikacja

Dochody  i wydatki w ramach Funduszu Pomocy w 2024 roku

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D521C951-1B12-45D3-BCBD-557AF459C686. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


